ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN THANH MIỆN

Số: 250/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Thanh Miện, ngày 31 tháng  3 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai danh mục thủ tục hành chính đủ điều kiện thực

hiện dịch vụ công trực tuyến toàn trình trên địa bàn tỉnh Hải Dương
thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp xã

Căn cứ Quyết định số 844/QĐ-UBND ngày 28/3/2025 của Chủ tịch Ủy ban
nhân dân tỉnh Hải Dương về việc công bố danh mục thủ tục hành chính đủ điều
kiện thực hiện dịch vụ công trực tuyến toàn trình trên địa bàn tỉnh Hải Dương;

Thực hiện Công văn số 1322/UBND-VP ngày 31/03/2025 của UBND huyện
Thanh Miện về việc công khai danh mục thủ tục hành chính đủ điều kiện thực hiện
dịch vụ công trực tuyến toàn trình trên địa bàn tỉnh Hải Dương,

UBND thị trấn Thanh Miện thông báo niêm yết công khai danh mục thủ tục
hành chính đủ điều kiện thực hiện dịch vụ công trực tuyến toàn trình trên địa bàn
tỉnh Hải Dương.

(Chi tiết có phụ lục kèm theo)
Giao công chức Địa chính - Nông nghiệp thị trấn và công chức LĐTBXH thị

trấn niêm yết công khai danh mục TTHC đủ điều kiện thực hiện dịch vụ công trực
tuyến toàn trình trên địa bàn tỉnh Hải Dương  (theo Quyết định số 844/QĐ-UBND
ngày 28/3/2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương)  tại Bộ phận Tiếp
nhận & trả kết quả và Cổng thông tin điện tử thị trấn Thanh Miện (tại địa chỉ:
http://thitranthanhmien.thanhmien.haiduong.gov.vn) theo quy định tại Thông tư
02/2017/TT-VPCP.

UBND thị trấn Thanh Miện thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá
nhân và nhân dân được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (để báo cáo);
- TT. Đảng ủy - HĐND thị trấn;
- Lãnh đạo UBND thị trấn;
- Bộ phận một cửa thị trấn;
- Đài truyền thanh thị trấn;
- Cổng TTĐT thị trấn;
- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Bảo

http://thitranthanhmien.thanhmien.haiduong.gov.vn

Phụ lục
DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH

ĐỦ ĐIỀU KIỆN THỰC HIỆN DỊCH VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN TOÀN TRÌNH
TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH HẢI DƯƠNG

THUỘC THẨM QUYỀN GIẢI QUYẾT CỦA UBND CẤP XÃ
( Kèm theo Thông báo số  250 /TB-UBND ngày  31 tháng 3 năm 2025

của UBND thị trấn Thanh Miện)

STT Mã Thủ tục hành chính Tên thủ tục hành chính

I Khuyến nông

1 1.003596.000.00. 00.H23 Phê duyệt kế hoạch khuyến nông địa phương (cấp xã)

II Lĩnh vực đê điều và phòng chống thiên tai

2
1.010091.000.00. 00.H23 Hỗ trợ khám chữa bệnh, trợ cấp tai nạn cho lực lượng xung

kích phòng chống thiên tai cấp xã trong trường hợp chưa tham
gia bảo hiểm y tế, bảo hiểm xã hội

3
1.010092.000.00. 00.H23 Trợ cấp tiền tuất, tai nạn (đối với trường hợp tai nạn suy giảm

khả năng lao động từ 5% trở lên) cho lực lượng xung kích
phòng chống thiên tai cấp xã chưa tham gia bảo hiểm xã hội

III Lĩnh vực trẻ em

4
2.001947.000.00. 00.H23 Phê duyệt kế hoạch hỗ trợ, can thiệp đối với trẻ em bị xâm hại

hoặc có nguy cơ bị bạo lực, bóc lột, bỏ rơi và trẻ em có hoàn
cảnh đặc biệt

5
2.004941.000.00. 00.H23 Đăng ký nhận chăm sóc thay thế cho trẻ em đối với cá nhân,

người đại diện gia đình nhận chăm sóc thay thế không phải là
người thân thích của trẻ em

6
2.001944.000.00. 00.H23 Thông báo nhận chăm sóc thay thế cho trẻ em đối với cá

nhân, người đại diện gia đình nhận chăm sóc thay thế là người
thân thích của trẻ em

7 2.001942.000.00. 00.H23 Chuyển trẻ em đang được chăm sóc thay thế tại cơ sở trợ giúp
xã hội đến cá nhân, gia đình nhận chăm sóc thay thế

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T17:24:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Tiến Bảo<nguyenvanbao1969@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T17:26:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Thanh Miện<ttthanhmien.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T17:26:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Thanh Miện<ttthanhmien.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!